
 

 

  

Notat 
 

Til: 
Styringsgruppa for kommunereform i Målselv kommune – Møte nr. 1 

Fra: Unni Dahl-Thorstensen 
 

 

 
Referanse Dato 

2014/30 20.02.2015 

 

 

Referat fra møte i styringsgruppen 18.02.15 

 

Tilstede: Helene Rognli, Bengt-Magne Luneng, Rolf Austgard, Viggo Fossum, Morten Tomter, 

Bente Bjørnås, Arne Lange, Rita Johnsen, Hilde Wikeland (hovedtillitsvalgt) og                     

Stian Bersvendsen (leder BUR). 

 

Forfall: Liv Helland Olsen, Edgar Andersen og Steffen Jakobsen. 

 

Referent: Unni Dahl-Thorstensen 

 

 

Statusbilde for kommunen. 

 

Alle kommuner har fått et utredningsoppdrag. 

Kommunestyret i Målselv er eier av kommunereformprosjektet / kommunereformarbeidet i 

Målselv. 

 

1. Mulighetsbilde / statusbilde / folkehøring. 

 Lage rapport om mulighetsbilde der alle kommuner kan hente ut det som er viktig.  

Dette er et arbeidsverktøy. 

2. Enhetslederne ser på status Målselv. 

3. Fylkesmannen hjelper oss med statusbildet. 

 

Fordeler, ulemper, muligheter, begrensninger. 

 

Mulighetsutredningen skal være et hjelpemiddel til de enkelte kommunestyrene. 

 

 

Mars 2015: Spørreundersøkelse – Målselv kommunes hjemmeside. 

Hva er folk opptatt av? 

Hva tenker innbyggerne er viktig? 

Tjenester? 

Holdning? 

Er man positiv eller ikke til kommunesammenslåing? 

 

 



  

 

Side 2 av 6 

 

 

 

Det ble fattet enstemmig vedtak: 

 Styringsgruppa for kommunereform i Målselv kommune, vedtar å delta i felles utredning 

av kommunestruktur for Midt-Troms, for å kunne hente ut nødvendig informasjon i 

forhold til egne vedtatte utredningsalternativer. 

 Styringsgruppa for kommunereform i Målselv kommune gir ordfører mandat til å 

representere Målselv kommune i styringsgruppa (regionrådet) for utredningsprosjektet. 

 Vedlagte framdriftsplan for arbeidet med kommunereform i Målselv kommune vedtas. 

 Møter i kommunens styringsgruppe synkroniseres med møter i styringsgruppa for 

utredning av kommunestruktur i Midt-Troms, slik at Målselv kommunes styringsgruppe 

har mulighet til å påvirke utredningsprosessen. 

 Styringsgruppa i Målselv påpeker at det må være politisk deltakelse i gruppen som skal 

utrede demokrati. 

 Hvert kommunestyre fatter endelig vedtak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


